
ZARZĄDZENIE NR 77/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 480.340,29 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

480.340,29 
 
 

480.340,29 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 

 Dochody bieżące: 
-dotacje celowe na pomoc finansową między JST na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

5.000,00 
 

5.000,00 
 Razem 485.340,29 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 487.340,29 zł , zmniejszenie 2.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 487.340,29 zł, zmniejszenie 2.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 10.795,93 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
476.544,36 zł, zmniejszenie 2.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E952E854-A0AA-427C-BD43-A83CA5F794FB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 570 340,29

Pozostała działalność 90 000,00 570 340,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 480 340,29

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 403 879,87 3 408 879,87

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00

120 233 179,35 120 718 519,64Razem:

75412 5 000,00

5 000,00

485 340,29

01095 480 340,29

480 340,29

5 000,00

480 340,29

Rozdział

Tabela nr 1
Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E952E854-A0AA-427C-BD43-A83CA5F794FB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 240 445,00 60 445,00 60 445,00 0,00 60 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 340,29 480 340,29 480 340,29 8 795,93 471 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 340,29 480 340,29 480 340,29 8 795,93 471 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 340,29 480 340,29 480 340,29 8 795,93 471 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 690 330,10 1 117 730,10 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 572 600,00 3 572 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 695 330,10 1 122 730,10 648 500,00 104 000,00 544 500,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 572 600,00 3 572 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 755 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 500,00 740 500,00 628 500,00 104 000,00 524 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 359 310,68 9 359 310,68 3 802 810,68 2 797 595,68 1 005 215,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 359 310,68 9 359 310,68 3 802 810,68 2 799 595,68 1 003 215,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 503 875,68 512 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 505 875,68 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 125 089 207,63 112 182 843,02 81 211 660,92 55 655 085,08 25 556 575,84 19 087 872,00 9 252 517,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487 340,29 487 340,29 487 340,29 10 795,93 476 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 574 547,92 112 668 183,31 81 697 001,21 55 665 881,01 26 031 120,20 19 087 872,00 9 252 517,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E952E854-A0AA-427C-BD43-A83CA5F794FB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 445,00 720 785,29

Pozostała działalność 0,00 480 340,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 247,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 180,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 622,51

4430 Różne opłaty i składki 0,00 470 921,85

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 690 330,10 4 695 330,10

Ochotnicze straże pożarne 755 500,00 760 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 157 000,00

4270 Zakup usług remontowych 82 500,00 85 500,00

855 Rodzina 9 359 310,68 9 359 310,68

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 025 410,68 2 025 410,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 200,00 314 200,00

125 089 207,63 125 574 547,92Razem:

-2 000,00

480 340,29

2 000,00

485 340,29

3 000,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

180,52

622,51

470 921,85

7 368,00

1 247,41

480 340,29

85516

75412

01095

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E952E854-A0AA-427C-BD43-A83CA5F794FB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

240 445,00 60 445,00 60 445,00 0,00 60 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 340,29 480 340,29 480 340,29 8 795,93 471 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 340,29 480 340,29 480 340,29 8 795,93 471 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 340,29 480 340,29 480 340,29 8 795,93 471 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690 330,10 1 117 730,10 643 500,00 104 000,00 539 500,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 572 600,00 3 572 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695 330,10 1 122 730,10 648 500,00 104 000,00 544 500,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 572 600,00 3 572 600,00 0,00 0,00

755 500,00 735 500,00 623 500,00 104 000,00 519 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 500,00 740 500,00 628 500,00 104 000,00 524 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

58 990 847,67 46 084 483,06 23 668 650,96 7 617 775,40 16 050 875,56 19 087 872,00 763 580,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 340,29 485 340,29 485 340,29 8 795,93 476 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 476 187,96 46 569 823,35 24 153 991,25 7 626 571,33 16 527 419,92 19 087 872,00 763 580,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 503 875,68 512 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 505 875,68 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 503 875,68 512 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 505 875,68 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 503 875,68 512 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 410,68 2 025 410,68 2 016 410,68 1 505 875,68 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 725,00po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

4 109 725,00

0,00

Zespół Żłobków Gminy Rymanów

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy
Tabela nr 4

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412 Ochotnicze straże pożarne

754

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

855

85516

Rodzina

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E952E854-A0AA-427C-BD43-A83CA5F794FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 480 340,29

01095 Pozostała działalność 0,00 480 340,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00 480 340,29

6 954 678,00 7 435 018,29

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 480 340,29

01095 Pozostała działalność 0,00 480 340,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 247,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 180,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 622,51

4430 Różne opłaty i składki 0,00 470 921,85

6 957 178,00 7 437 518,29Razem: 480 340,29

7 368,00

1 247,41

180,52

622,51

470 921,85

480 340,29

Tabela nr 5

480 340,29

Razem: 480 340,29

Dochody

Zmiana

480 340,29

480 340,29

Wydatki
Zmiana

480 340,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E952E854-A0AA-427C-BD43-A83CA5F794FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-04-15T12:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




